Localita: BIONAZ

Denominazione: TROFEO SCI CCLUB BIONAZ OYACE - CAMPIONATI

REGIONALI

Organizzazione: AO61 - SCI CLUB BIONAZ OYACE

Giudice arbitro: SCOCCO ANNAMARIA
Guidice di partenza: MANELLA GIORGIO
Direttore di pista: ZENONI GIANFRANCO
Direttore di poligono:

Ora partenza : 10.01
Condizioni meteo: SERENO
Temperatura partenza: 0° C
Penalita applicata:

CLASSIFICA BAY Femminili

Pos. Pett. Cognome e Nome

1 1 CIGNETTI Sara

CLASSIFICA Baby Maschili

Pos. Pett. Cognome e Nome

1 6 COMERRO Emanuele
2 3 DURAND Michael

3 4  NICASE Mattia

4 5 CHANOUX Fabio

5 2 GUIDETTI Emile

CLASSIFICA Cuccioli Femminili

Pos. Pett. Cognome e Nome

1 11 COLLOMB Emilie
2 8 JEANTET Christine
3 10 FRASSY Martina

4 7  BARAILLER Sophie

5 9  PETITJACQUES Beatrice

Cod.
FISI

CAH5P

Cod.
FISI

CA1W]

8623C

91P7P

coo3y

CAIXX

Cod.
FISI

700LW

700LY

91NXE

7076W

7076F

Data: 04/01/06

Direttore di gara: BARAILLER ROMEO
Giudice di arrivo: POLIGNONE UMBERTO

Giudice di poligono:

Condizioni neve: DURA
Temperatura arrivo: 0° C

Fattore:

Societa

AO36

Societa

AO61

AO61

AOO01

AO36

Societa

Tempo
Fondo

9.15.1

Tempo
Fondo

8.44.4

10.30.0

10.18.1

13.40.6

15.00.8

Tempo
Fondo

17.56.2

18.43.3

20.23.1

21.31.4

23.43.4

Penalita

Tempo

T P T P Finale

T

Penalita
P T P
Penalita
P T P
- 4
-2
-0
-1
-1

10.55.1

Tempo
Finale
9.04.4
11.30.0
11.58.1
15.00.6

15.40.8

Tempo
Finale

20.16.2
20.23.3
20.43.1
22.31.4

25.23.4



CLASSIFICA Cuccioli Maschili

Pos. Pett.
1 14
2 13
3 12

DNS 15

CLASSIFICA Allievi Femminili

Pos. Pett.
1 45
2 43
3 44
4 48
5 42
6 47
DNS 46

Cognome e Nome

JORDANEY Etienne

FAVRE Kevin

MARTIN Alex

GUALA Marco

Cognome e Nome

COLLAVO Giulia

GONTIER Nicole

GERBORE Monica

REQUEDAZ Marika

BREDY Moana

PERRIN Laurence

BONOMI Valentina

CLASSIFICA Allievi Maschili

Pos. Pett.
1 59
2 56
3 51
4 55
5 58

Cognome e Nome

SPINELLI Luca
TAMBURINI Enrico
CHATEL Williams
CHENAL Thierry

ROBBIN Henry

Cod.
FISI

9A7D4

70767

AAF53

CA1R5

Cod.
FISI

700L5

4LMW6

702RC

702RA

70799

3PX86

700L4

Cod.
FISI

85XYX

60MV6

702RL

85XR2

60TR3

Societa

Societa

AO61

AO44

AO31

Societa

Tempo
Fondo

17.15.8

19.19.7

20.01.6

Tempo
Fondo

24.49.1

25.48.7

27.00.3

29.20.7

29.43.2

32.27.6

Tempo
Fondo

21.37.8

24.07.3

24.35.3

25.13.6

27.11.2

Penalita
P T P
- 2

- 1

- 5
Penalita
P T P
3

4

4

4

3

4
Penalita
P T P
1

5

4

5

4

Tempo
Finale

18.35.8
19.39.7

22.41.6

Tempo
Finale
24.49.1
25.48.7
27.00.3
29.20.7
29.43.2

32.27.6

Tempo
Finale

21.37.8
24.07.3
24.35.3
25.13.6

27.11.2



6 54
7 49
8 57
9 52
10 53
DNS 50

BARAILLER Thierry
DAGUIN Stefano
IUDICA Luca
PISANO Michael
URSIDA Jean

DURAND Patrick

CLASSIFICA Ragazzi Femminili

Pos. Pett.
1 16
2 19
3 21
4 17
5 20
6 22

DNS 18

Cognome e Nome

SAVIN Anna

PETITJACQUES Pamela

GLAREY Renee

GANDOLFI Elisa

LALE MURIX Sara

BIONAZ Annie

BALOIRE Cindy

CLASSIFICA Ragazzi Maschili

Pos. Pett.
1 37
2 30
3 25
4 23
5 33

Cognome e Nome

MAGUET Nadir

OREILLER Denis

MAULE Nicolo

DI FRANCESCO Federico

GONTIER Fabien

CHATEL Jonathan

CA9MV

5022Y

7076V

702RE

91NWP

85X91

Cod.
FISI

85TME

7079A

700LX

AAD7C

AAD75

70777

504RD

Cod.
FISI

4LR8V

85XYP

AAD2L

9A5XV

60MV7

91N4E

Societa

AOO01

AO61

AO31

AO36

AO36

AO61

A040

Societa

28.37.4

28.58.9

29.48.1

31.43.5

32.41.9

Tempo
Fondo

23.51.8

26.23.6

26.34.2

29.41.2

30.40.9

31.18.0

Tempo
Fondo

21.20.8

22.06.3

23.49.0

24.17.6

24.30.9

24.49.3

3

3

5

5

4

Penalita

P TP
- 3
-1

- 3

- 3

- 4

- 3

Penalita

P T P
- 3
-1
-1
-1

- 4

- 3

28.37.4
28.58.9
29.48.1
31.43.5

32.41.9

Tempo
Finale

23.51.8
26.23.6
26.34.2
29.41.2
30.40.9

31.18.0

Tempo
Finale

21.20.8
22.06.3
23.49.0
24.17.6
24.30.9

24.49.3



10

11

12

13

14

15

16

17

18

DNS

29

35

34

28

32

40

31

38

26

24

39

41

36

CHAMPVILLAIR Daniele

COMERRO Stefano

GUIDETTI Xavier

MILLIERY Simone

CLOS Christophe

MARTIN Nadir

TRICCA Stefano

DAGUIN Paolo

CAPRA Lorenzo

MAGNANI Davide

FERRARI Andrea

MONTI Mattia

GIARDINA Francesco

CLASSIFICA Giovani Femminili

Pos. Pett.
1 67
2 70
3 71
4 68
5 66
6 69
7 72

Cognome e Nome

CHAMPVILLAIR Elena

NOUSSAN Luana

PETITJACQUES Sandy

VALLAINC Marie ange

PERRIN Stephanie

SPINELLI Giulia

GIGLIO MEINA Michela

CLASSIFICA Giovani Maschili

Pos. Pett.

Cognome e Nome

700L8

A119H

91NC9

700LC

CA223

91NCY

AAKZC

60PYA

AAHO9P

CA4H7

CA4H6

DASDR

DA97K

Cod.
FISI

500YR

3PY11

4H8VA

19376

3X7TX

85XYW

9A4AT

Cod.
FISI

AO36

AO36

AOO01

Societa

AOO01

AO44

AO36

AO36

Societa

26.00.5

26.14.9

26.22.0

27.56.0

28.02.6

31.24.6

32.06.4

34.49.9

35.09.6

40.54.0

42.43.1

45.41.6

Tempo
Fondo

34.43.9

35.29.6

39.12.3

39.14.4

39.37.9

44.36.2

45.22.4

Tempo
Fondo

- 2 26.00.5
- 2 26.14.9
- 4 26.22.0
- 5 27.56.0
- 2 28.02.6
- 5 31.24.6
- 5 32.06.4
- 5 34.49.9
- 2 35.09.6
- 5 40.54.0
- 5 42.43.1
- 5 45.41.6
Penalita Tempo
P T P Finale
0 34.43.9
1 35.29.6
1 39.12.3
0 39.14.4
1 39.37.9
5 44.36.2
2 45.22.4
Penalita Tempo

P T P Finale



DNS

74

78

79

82

73

80

75

77

76

81

JEANTET Nicolas

ROBBIN Herve

BAZZANI Matteo

DANNE Mauro

GIORDANA Gianluca

PETEY Fabio

BARAILLER Ivan

IUDICA Theo

CHATRIAN Rene

BARAILLER Christian

CLASSIFICA Aspiranti Femminili

Pos. Pett.

1

Cognome e Nome

60 CIGNETTI Silvia

61

NICOSIA Alessia

CLASSIFICA Aspiranti Maschili

Pos. Pett.

1 63
DNS 62
DNS 64
DNS 65

Cognome e Nome

CECONE Claudio
MORET Thierry
BIONAZ Davide

SCALISE MEYNET Mathieu

4LN25

85V83

3PYOL

1KCXL

4LRE7

1LLM]

3WPDR

507Y1

4DFFC

1KDC5

Cod.
FISI

85XY4

3PWW4

Cod.
FISI

85Y03

1M1HR

60NL7

4C2A7

AO31 32.47.7
AO31 33.12.9
AO49 33.42.1
AO49 35.17.6
AO49 35.38.8
AO40 36.54.8
AO61 42.01.2
AO31 42.34.1
AO40 46.48.6
GMO05
Societa 1:)':3:
AO36 43.01.8
AO40 45.49.6
Societa 1::‘::3:
AO36 38.36.9
AO49
AO31
AO31

2 0 32.47.7
0 O 33.12.9
0 O 33.42.1
1 0 35.17.6
0 O 35.38.8
0 2 36.54.8
2 2 42.01.2
1 3 42.34.1
5 1 46.48.6
Penalita Tempo
T P T P Finale
4 4 43.01.8
4 3 45.49.6
Penalita Tempo

T P T P Finale

4 3 38.36.9



